Champagne & Wine
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Dom Pérignon
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EFEL-T-YXU/FNY TYayh TUXRYTI
Moét & Chandon Brut Imperial

K ML Bottle 750ml 9,000

75 A Glass 120ml 1,500

75 A Glass 60ml 800

MOET & CHANDON
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Sommelier’s Recommendation
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2016 Bourgogne Pinot Noir /Domaine Parent
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R MU Bottle

775 A Glass

R MV Bottle

75 A Glass

Kirin Ichiban shibori

Kirin Ichiban shibori

Asahi Super Dry
SAPPORO BLACK LABEL

Suntory The Premium Malt's

MINOH BEER PILSNER

IR X THAT 20 BB BA L2 5

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

750ml 8,000
120ml 1,400

750ml 8,000
120ml 1,400

800
650
334ml 750
334ml 750
334ml 750
330ml - 900
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The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

50,000
7,000
5,300
3,500
1,800

50,000
7,000
5,300
3,500
1,800

38,000
5,500
4,200
2,800
1,500



Wine
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EEE )

OF) EELE, DE RN —ICHE S

ryV— IATAMNEDLDERT,

T TV T ILVDHITHIBE L WS HETT .

ﬁ) é D) Vg) asatsuyu

R E IO 0T ¥

PV RNCINC B D 7201 SR 2SR 45 D ZEITFR L -9 8% 1%
HIHZBE O ELJEDEE T,

ZAGENE ROy — TAFA M ME— DT VI,
NAFA - NLy MEFRIT 2OV =123 -T2,
HIRE TSRS,

ERTORAN KT V=74 =230 - TIVHREINTVET,

g yui

SEMEERIDT N eHmS a4 v

A b-a—X vy aELL,
F)—=RARKBEOFENER S
HHBEDODHETA RO VAT 0% o
NENERECLELEES,
ZAIMEAR B O R W% 15 5 D %1%,

rr— ZATAMNOHENENELZDBNADREERL TS,

R MV
75 A
75 A
75 A
7 A

RV
7 A
7I A
7 A

7 IR

N /%
7 I A
7 I A
7IA
7 I A

i )%
75 A
7 A
75 A

7 I A

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

Bottle

Glass

Glass

Glass

Glass

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

750ml
120ml
90ml
60ml
30ml

32,000
4,600
3,500
2,300
1,200

25,000
3,500
2,600
1,700

900

17,000
2,500
2,000
1,300

700

15,000
2,500
2,000
1,300

700

Fr— TATAL TH KA

#30ml 8,000

IR X THAT 20 BB BA L2 5

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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441K 720ml 5,500
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Kotsuzumi Plum-Tonic "BAISHIN"

— Plum Wine made in the Sake Brewery
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The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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Premium Gin

TVITHA IV

Wiz FL 720
‘ E2DFE RIMBFITAT ¥ (BAR/ 5B KYOTO Dry Gin KINOBI
1,600

BRIPODLBTAAAE) v VRS =AWV EHBERLM T BRI G EHAR 2 5TIEOHM 2 BN A,
RADOFOHLE DM H AR A Z Mo HEEFTIOEMEZ MG SELEEOTVLITLAIF T VT,

NYVRYTZA TV AFIYR/ Ay bFVF) HENDRICK'S

1,300
V2o RX— a7 T =RV FARTIN =YD=V Z G EHSARZAH L, EHI " F2yVENTORVS ZFAETLUF,
HMBROFEYLHHBRODLEDRPRIVIDZaT VA ELVRAL HOPROLBL . REPEJRTEODH 2K bVTT,

“/“‘—'—7‘7/{ M4 7UI/‘/“‘./<77~‘/X/3:—'\”‘773[?H],75> g'Vine Gin Floraison

1,200
TIGVA A=Yy W FRED =T 50" LR THMEFVOTE2ZOHD Iy ANbELNZY ¥,
GRHPNCHIEL 2D OB EICIY MO OP S LIFFOF AL ISNE T,

79787 Y NRROKU HA/ KB ROKU GIN

1,200

HAZGOTIROCMOIMBEM Ry =A)0 (BAE. B3 FOE, Ki . 1L M) 2 L72Y >
FMORRCHEDELRBETEMTLIILTNATIVRAIBIEDY  HRDOWFZ KL SN 28 2 HIRDF BT,

2> HL— No.TENAFIR/arky) Tanqueray No.TEN

1,100
P75 VAIMPBAEY) vy K& TIEMR NRAPAE )y VIR IEN 2 A= =T L ITLV ¥,
R SNIZRY = AN (FWRHY) L. 7V =Y BELBTROEFEYEZ LT Y MCTHM R DV E B L A28,

A= F T RV RAAFYVZ/BVFY) STAR of BOMBAY

1,100

[RYRA-HFT7 74T THHATZI0MBORY VIS EHI2HBD RS = ANV ENMZ, WHOKWLSEORFEZ 2T TERNTHI LT,
LR E LR TH O R BRREDLOTHENEKRDVEEIILTVET

/f‘—X }‘U:/F‘/ ]\“"7’/1"7‘/“’#‘)2 //f*—-}(]\U‘/F?/> East London Dry Gin

1,100

AFVRENZZI00%ELTESR B/ A -a Y- FIAY
T4 —PAEY Y BB TIEOLTHAL—ARANZ) T HILEY F Y TRHUASREH>TWET,

FRB L, KM Y DHDMET o A7 TN RETIHE T 2RI BEE M &2 L2 5,
MERAMAE X THAT 20, JE I BA L2 35

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.



Premium Vodka

VARV IR

TILIEIN— TTLTN—D
IN—=T U F =Dk E L 72,
MHROTVITLTI Y I %
Wiz L 720

NNV T 2T —=IV(R=FVF/INVEFT) BELVEDERE

1,200

R—F Y FHEDREHRDTA L VH O AZFRNT TR 01 F TRB L 7228 ik k2 61

F—F IV TAMIZ b 725 B2 ML E5IZ33MICB IR NEE R AL R TR ENEI Y+ v,
FHEBRVRY OIS T ROM RN,

IHERLIZDBDEAIN =T EREAZTFVDOR—AE LT B O —HEBELALZEE N,

VTFVIN FGITAARL Y/ A TITH) SIDERIT LACTEE
1,200

[9277] (lactee) LI FADOZ L FADOABEEZ RS E LB LWIVET TLITATFY A TT,
24WER LA B TUED WM TAMB AR E, ¥ 27 T2 HENTIET,
i Eow sy HAH: B0 FE T,

T VA=A TSIV A/ A=y 7 ) GREY GOOSE

1,200

BE B R R R, N—y =V E L E T,
FTRCRKERDORAZ BRI DD OEINIZ A== T VLITL- T+ A TT,

WONTHADD DN, 27 THAZIKL DRV DVYE @SN LAY RO AHDBELD T,

YA (TIIVA/ A=y 7)) CIROC
1,100

TV AT FI100% D SAIHN 72 A—=3=T L ITLAT* v A,

FRk T4 Y OBEBEIIN SN S BE N Z R KR 2 0 L &SI E Thili,

ZLTCa=x vy A ICHBIERN T 27 7Y =BT OS5 2,
CEOLYVOJRELTEZREZPSAVDITONLIARLREDVE, B MR EEDO G FICH BTy H T,

AN AN E N EIHAKU<BZIK/j§|I)i> HAKU VODKA

1,000

k3 L7 [ KA 100 9 o 9> 1) — ASBRFID 58 L7240 352 8 B AL 1Y 72 R A=A Ty 7 M lRb W B BT 5

KO B T DS OB DREDLF DALY KOER S EBMRTL =S =35 A TITIED B b BRb V.
R 2 M SR DI BV I S 2 I H SR RT 1= ¥ 2 AR T T

IR X THAT 20 BB BA L2 5

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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Premium Rum

TVITA T4

GV EN— TG TN —D
IN=T U F =Dk EL 72,
WROFVLITLI STV L%
Wiz L7,

__ ‘ /f’—'XI\D‘/F‘\/ ?}93 ?L\</f:\':l}x /’f“‘X]‘U‘/F‘/> East London Demerala Rum
| 1,400

IHZ Y E7 B POBEREINZ ETCHBLOABOa 74 ZAFVEMS L.,
=R U AR TIEY EBIR L 72D R 1) U7,
NoFGREEIEVDOELD A7 ZFLT WKLY EIERLH VDWW T,

Yoy Y 1796 (RAZXLT /- vE) SANTA TERESA 1796 Solera Rum
1,400

ARAAED B ISEM A — 7 TR SR 2 FHEZ T LU FL, &5 [V L T Y AT 4] TOER UK.
RBOEVL oMY LR T4 TEAEE AR ROY D 2= Y v 72 BbE 2 ELARBEVE DV REH T

RON ZACAPA Centenario Solera Reserva

gy N B FFUF 23 (T T~T /Y AN 23 Years Old
1,400

LoMmDeLzT7AUAY 94 A% — Ml Y 2) —  RFT-CXRADOMEHE AL 72V 5V AT A T6~234EMMK L 725 2% T LUK,
BRBEDWERYDPIED S, TSIH LD T4,
NFIVNY = ATy F AL ADR N2 F =RV —AVDHFNE V72 F ) — e FmV ey 7 THREBLIZHZTHWUNET,

YT =R UNWIN—(HAE /B SEVEN SEAS Silver

1,100

B - MG SR O A

PRI ORI LD 0 0 b M2 i I DR BT Lo CL IR S MR AR AN B ZOF FOU WA BFDALENF T
MTORMELTWAV. ZOFEOFRTA T LT =% T4 AR EBIL AL SV,

}‘\7,]}1/7“‘4’ .x/\O]}j—‘_—ﬂ/ <7°‘I‘)I/}‘]):I /7]57—:‘5]\/7> BACARDI Superior Silver
1,000

AN T A AR F =)+ YN —1F N=F Y F = SR BB EHZH TV LI RN 1D S AT,
AEBERLS MDOTLAEWSNIHE STV FDAL—R BT L —N—1Z BA LI T VIS TEE L7,

@ ERRER KD OB TT A7 TNVHRETHA T AN, B EEZ L2 T 9,
MERAMAE X THAT 20, JE I BA L2 35

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.



Premium Tequila

FLITA FHF—5

GV IN— TG T —D
IN=T U F =D EL 72,
MHROTVLITATF—F%
Wiz L 720

FY-70F% LRYFFRAFTa/ N")2aMuz-7 IV ERHIX) DON JULIO Reposado
1,300

EHROTF—FWANLLTES THEVRDINLE Y VT ROK4ZHE LT F—F,
N=RVRELTHDLRT OISR Ty AMPUELTWET F I VYT LEY NS F, Faab— b G HERHD.
BROOLPRIANZZDTAZ BBV ENLESENEL KDV OL RS FTF,

NPTV VIWIN—={(AFT T /TAT VAT PATRON SILVER
1,300

MG TAERY | (ARL VBT EW OF) EIFIEN . T4 22TV vahbD R, A—K—=12H720 T T,
WEMEDO TN =T T 2T FEETAH RS OBE,
AL—ATHL Iy va 7 ATz O b B RO FF—F5 770 2 T LT TVET,

L= e, s o a1 1o . _ B JOSE CUERVO
7\]‘—)1/4%“ ]‘77‘4‘/57‘)1/ I/ﬂ-\”ﬁ‘]\ <)<‘:\:?/:’ /7'U’\“—*‘JV> Traditional Reposado

1,100

R BE T L 22 R EOEBEET AVA YR TA VA =7 RET4H AL LR R & 2 R bW e 70 S Eh K,
FNV—TZRLEEHLN—T NFFDIIRERTN— WHEDT Y FA B 2T VARNT Y AILE/EVE T,

HS AR —=F =BT A AP =T REZ O HEH., LMD =27 Y ARIEON R AN, Y —SH R ST T T,

Wy o A D=5 9 F o \ZD DI N—=T DRELE AL ¥ =% 53l

N — —s , N ~ N . _ JOSE CUERVO
7\3‘—)1/71‘; ]\7 A T/E‘)_)l/ VILIN— <)<‘:Y‘T/:’ /7 ‘U’\‘_‘:-J(’> Traditional Silver

1,000
[7XNERDTFA Y aF W] V) =AM 7TV F LA SR H D O ER M BRI T H Y 2100%7 =" T,

[ZZNVERDITF4yaF- YN —=] ZERFICKRTAREI ) LICED,
THATLREDHEERRDWEAEN LT oENEL KDV TT,

@ ERRER, FHY OB T A7 T NVRETHAT A RNE, IR SR LZ T 9,
IR X THAT 20 BB BA L2 5

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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Cocktail List

y ‘,/ '/\“‘—‘Z Gin Base

ZVYF75 French75
RIA ML T — White Lady
RTA—= Martini
IN— LV —F Palm Beach

7)V““ c 11— 5}1/ ]) — "7 Blue Coral Reef

A a—= Negroni
SN VN Pink Gin

‘—7%— ‘)7’] '/\“‘—‘Z Vodka Base

IAERY YV Cosmopolitan
INT T /f Vil Balalaika
TN =T — Blue Monday

7 ? E v j' I/ ‘7“\4’ Flamingo Lady

HIVT  APN) — L4

Galf Stream

‘al\ N‘—-X Rum Base

Eb—} Mojito
ANAFTALE VT Sky Diving
W gIN—) Sol cubano
Iy TR TAT— X.Y.Z.

7‘3{-*—-‘3 /\‘\‘—Z Tequila Base

FEF—9H% v} Tequila Sunset
IN-FAT7T T El Diablo
IV —F Margarita

FE—F HVILX

Tequila Sunrize

A7 TNV YADL
1,800 FTLry7Tuay i
1,300 DA (A
1,300 Vrbh=vo
1,300 AR 7
1,300 V) F—
1,300 PAZAY M4
1,300
1,300 V=T Y=X
1,300 IWVTAR T
1,300 TAv A=V
1,300 A7) a—FIF43—
1,300 EAII2—N
1,300 RAN T —F —
1,300 T4
1,300 TN =T 4
1,300 Fa—NYIN—
1,300 TH—X VNV H)—%
1,300 <F =
1,300 AbE— vk
1,300 nNa—=

MIORMIE X TAARM ] 20 BLEHEB LM LZT £,

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

Orange Blossom

Gin & Lime

Gin & Tonic

Gin Fizz

Gin Rickey

Gin Back

Sea Breaze

Salty Dog

Vodka & Tonic

Screwdriver

Moscow Mule

Boston Cooler

Daiquiri

Blue Hawaii

Cuba libre

Frozen Margarita

Matador

Straw Hat

Paloma

1,100
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,200
1,200
1,000
1,000
1,000

1,300
1,300
1,200
1,200

1,300
1,300
1,200
1,200



Cocktail List

BT YA

)& 2 — ) X — A LIQUEUR Base

A 7'] — L VA ]\ . ﬂ'/\‘? Scarlett O'hara 1,300 %‘ "V/f ‘j"‘7“)l/"‘ China Blue 1,000
T T 7“}1/ —_ Grand Blue 1 /300 B A)— Cassis & Soda 900
AV Valencia 1 ,200 NIVAFTLYY Cassis & Orange 900
2L 77 (KEAE) Meifa 1,200 NZAVDNASE S Capari & Soda 900
77 “/“‘—7‘(\ ‘—7\‘ §1% Fazzy Navel 1 ,OOO 75 VA ]) 7]‘ |4 ~‘/“ Capari & Orange 900
\‘/ Y ‘/}f VA T7 /f VD t“—)l/ /\‘\—x Champagne - Wine - Beer Base
F—)l-ayf¥ N Kir Royale 1 ,600 FAR — 7 — Operator 1,1 00
F— Kir 1,100 YXYTAHTT Shandy Gaff 900
741 Kitty 1,100 Ly R-74 Red Eye 900
"7/f Z\ﬂr" — /\‘\_x Whisky Base
LN Y Manhattan 1,300 = ‘7‘\\:/{ Rob Roy 1,300
HARH— Side Car 1/300 o I ]\“-‘77’—'33‘— God Father 1,300
WAWAINA TR — )b Highball
TV—=TIN—=IT—=F—hFT4Tv057 + 7 V=TT =y Ja—2] 1,200
Grapefruit Cooler
FYY) —FVAH—+V—¥] 1,200
Talisker & Soda
KAENAR = [GHA T4 =2 + V=] 1,200
Freezing Whisky Highball
RINI T VINAKR = [TAVEI—F—+ FL VYV 2—2%] 1,200
Manhattan Highball
=Xy 7 NAR=N[A=x9 7 + TN TUAT4—+ Vv Vv —T—)V] 1,200
Cognac Highball
ENVD (M) B =PIV E+ 42+ BN+ V=] 1,200
Highball with Malt Whisky
TAAF — b7 [Vaz—or—S—+ b=y 7] 1,200
Whisky & Tonic
Hb O MBI N A AR —)U DL + g8y — 4] 1,200
Local Specialties Highball

IR X THAT 20 BB BA L2 5

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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Premium Japanese Whisky

TVITH V8 =—X T4 AF —

»
M s Y8 dire’s Mall

HICHIB

304 1shot 50,000
HIBIKI Aged 30 Years

w914 Ishot 25,000
HIBIKI Aged 21 Years

w74 Ishot 15,000
HIBIKI Aged 17 Years

BTV —XFafA Ishot 2,000
HIBIKI Blender's Choice

B o )N =L e N—F=— Ishot 1,000
HIBIKI Japanese Harmony

HERIAE X THARM &%), BB HEBE L2 T3,

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.




Premium Japanese Whisky

TVITA Vx/N=—X I AF—

g 254
I 18 4F
il 124
g NV

FM 184F
HM 1248
F1 4

Pr#s 2548
Py 214F
Py 174F
s Ea7ENE

B R Ik

RN
VI Fx—=TVUF

AFa—X ENVIM&
FUL—=Y FIALFTXNV

fFa—X ENV&
7 L—Y 505

The YAMAZAKI Aged 25 Years

The YAMAZAKI Aged 18 Years

The YAMAZAKI Aged 12 Years

The YAMAZAKI

HAKUSHU Aged 18 Years

HAKUSHU Aged 12 Years

HAKUSHU

TAKETSURU Aged 25 Years

TAKETSURU Aged 21 Years

TAKETSURU Aged 17 Years

TAKETSURU Pure Malt

YOICHI

MIYAGIKYOU

FUIJI Sanroku Signature Blend

Ichiro's Malt & Grain White Label

Ichiro's Malt & Grain World Blended Whisky 505

HEORIAE X THARM S 20 BB B L 20 5,

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

45,000
20,000
12,000

1,500

20,000
12,000
1,500

45,000
25,000
15,000

1,000

1,000

1,000

1,000

900

2,500

28



Single Malt Scotch List

YT INVENE ATy F YA

INASTS VR Highland

TJULyE—L VY 184 GLENMORANGIE Extremaly Rare 18 Years Old
f=—F4Y 144 R—FHh R TOMATIN Aged 14 Years Port Casks
f=—T74 124 TOMATIN Aged 12 Years

FIVET 1248 THE DALMOE Aged 12 Years
794Xy a2 144 CLYNELISH Years 14 Old
syvryrkatvyr 124 GLEN DRONACH Original Aged 12 Years
TVv 7 124 anCnoc 12 Years Old

a— K Lowland

F =NV I A= AUCHENTOSHAN Three Wood
TVLyFUF— 124 GLENKINCHIE 12 Years Old

X/\O /f"‘j—/f F Speyside

Y. hIv 184F THE MACALLAN Sherry Oak 18 Years Old

Yo hSFY FTIVHRT 124 THE MACALLAN Double Cask 12 Years Old

Yo HhIv 124F THE MACALLAN Sherry Oak 12 Years Old
SUTNVNY LU F—F 184F THE SINGLETON Glen Ord Aged 18 Years

TFL )Ry 184F THE GLENLIVET 18 years of age

TLyYXRy b 154 JLyFF—2 THE GLENLIVET The French Oak Reserved 15 Years of age
XYY 7v 7 104 THE BENRIACH Aged 10 Years

7vl/‘/7/f '7:/{‘77 ].5415 ‘/1/51)4')"—"7\ Glenfiddich Aged 15 Years

275K VT 1248 CRAGGANMORE 12 Years Old

MERAMAE X THAT 20, JE I BA L2 35

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.
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Ishot 2,500
Ishot 1,900
1shot 1,000
Ishot 1,200
Ishot 1,100
Ishot 1,100
Ishot 1,000

Ishot 1 ,300
Ishot 900

1shot 5,000
Ishot 1,300
Ishot 1,200
Ishot 1,300
Ishot 1,200
Ishot 1,100
Ishot 1,100
Ishot 1,100
Ishot 900



Single Malt Scotch List

YT NVENE ATy F YA

TA T

TRy 7 =T —=)

7—FRvy 7 104
FH =1 164E
RyET 124
g7u47 104

FroRNIVETY
2r7uvw 46°
FIVrov 12y

AHAE
FYAH— 184
FYRA— K—P)—
VAN — AP—24

F—r=—F

INATGUEIN—2 124
AR T F

Islay

Ardbeg UIGEADAIL

Ardbeg Guaranteed 10 Years Old

LAGAVULIN Aged 16 Years

BOWMORE Aged 12 Years

LAPHROAIG 10 Years Old

Campbeltown

LONGROW

KILKERRAN Aged 12Years

Isle of Skye

TALISKER Aged 18 Years

TALISKER Port Ruighe

TALISKER Storm

Orkney Islands

HIGHLAND PARK
12 Years Old Viking Honour

MIORMAE X TAARM] 20, BLEEEBE L2z 9

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

Ishot

1shot

Ishot

1shot

1shot

1shot

1,800
1,100
1,500

900
1,200

1,400
1,300

2,800
1,700
1,200

1,100
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Whisky List

TAAF— JRAb

A PV Ty N Ay F Blended Scotch

J—NAY—FI 254 CHIVAS REGAL Aged 25 Years Ishot 5,000
S NZRY—H N 124 CHIVAS REGAL Aged 12 Years Ishot 900
Vgom— e —h— T — JOHNIE WALKER Blue Label Ishot 3,000
VaZ— g —h— T—NVFEIXNVYHF—v JOHNIE WALKER Gold Label Reserve  1shot 1,700
TA4X VL —b 214F ROYAL SALUTE 21 Years Old Blue Ishot 2,800
NG U¥A Y 1T BALLANTINE'S Aged 17 Years 1shot 1,500
F— IV R8— 124F Grand Old Parr Aged 12 Years Ishot 1,100
Fa27—2Z 154 Dewar's Aged 15 Years Ishot 1,100
AF4—HF—F FOL¥ gy CUTTY SARK Prohibition Ishot 900

7/{ ]) V4 :‘/:L Irish
Ty aINK 124 BUSHMILLS Aged 12 Years Ishot 1,200

¥SET - Fa— 124 TULLAMORE DEW 12 Years Old Ishot 900

j]‘j"ﬁ-‘-“/f 7"/ Canadian

7 ‘j— TAT & 7 4 7“ 7“ A 7 7 X)W Canadian Club Black Label Ishot 900

799y -a—Y)b Crown Royal 1shot 900

MERAMAE X THAT 20, JE I BA L2 35

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.



Whisky List

TRAY I IN—=K
A—=H—AX—7 46
JANVES —F— 134
TANVESY —F— 84
TIx7a—X¥ R TITFF
Zrx7a—ER TI9
LW.N—r3— 124
IW.N—=I%— T—)VRAF L
A—=27 VL7 104

I 74 YT AR 124

T

TAVAY THY —
IVxw o Fy=—xT)V UL

VXTIV T

TA)H T4
VT YNGR

TANVEE—F— 54

d=xv7
K- -va— 154
~*¥— V.S.0.P.
~FY— V.S.

Y4 AF— AT

American Bourbon

Maker's Mark 46

WILD TURKEY Aged 13 Years Distiller's Reserve
WILD TURKEY Aged 8 Years

Four Roses Super Premium Platinum

Four Roses Fine Old

I.W.HAPPER Aged 12 Years

I.W.HAPPER Gold Medal

EAGLE RARE Aged 10 Years

Evan Williams 12 Years Old

Blanton's Original Single Barrel

American Tennessee

JACK DANIEL'S Single Barrel

JACK DANIEL'S Black Label old No.7

American Rye

RITTENHOUSE RYE Bottled in Bond

WILD TURKEY RYE

Cognac
PAUL GIRAUD 15YO Vieille Reserve
Hennessy V.S.0.P. Fine Champagne

Hennessy V.S.

MIORMAE X TAARM] 20, BLEEEBE L2z 9

The prices above are in Japanese yen, and tax will be added to the prices.

1shot

I shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1shot

1,000
1,500

900
1,300

900
1,200

900
1,200
1,100
1,000

1,400
900

1,000
900

2,500
2,200
900
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Monthly Juice & Cocktail

SEADTV2—A&H T TV

=
e —
o

Cocktail

(GRADOHZFIN)

INAF T IV ER—F
Paineapple Mojito

1,400

BOFEHOETFH T TV EL—],

KRR BIVIEDEFEN. SALDOER, F20a 27 HAI KT
T3

ZOFFTHBVLWEL—=MI Y F2—VITEITFIAALE A
FOTNVDE2—=LETITAL. BAEMAT L,

Juice
(GHDY2—2R)

INAF TN TTIN IV AL—T—
Pineapple & Guava & Mint Smoothie

1,200

PNAF T IVIEREFICHRINRE IV Cr EHEzd. IT7—F v~
DEWERLTNIDOH BPA~E TN FE T,
FEYIVBIH BB 2R T 720 EHRES BT
MENZPXBIOR T2 225 EWHFETEET,
TrNE B IVCOEA R EE T RYoh Tk, Te S
RS 2D E B ALV EVDO2EU EHY) T F 4
V7R RN HBET Pk L EREBICH RN T,

I 7 KB HE VT EAAS T DA—=IN=T = F & 0T
HGHE IVITToENE LIFShR PR ALY =TT,
xyragt)




